
 

Shuttle-Bus-Fahrplan 

Donebach Apresskiparty    28.Dezember 2024 

Route 1                       Rückfahrtzeiten 

19:45 Uhr Heidersbach  Bushalte Ortsmitte    9,-€ 

19:48 Uhr Waldhausen  Bushalte Altersheim    9,-€   

19:50 Uhr Scheringen  Bushaltestelle Hauptstr.   9,-€      

19:55 Uhr Limbach  Dorfplatz     9,-€         1:00 Uhr 

20:00 Uhr Krumbach  Bushaltestelle Kirche    9,-€ 

20:05 Uhr Robern  Bushalte Gasthaus Löwen   9,-€            & 

20:10 Uhr Wagenschwend  Bushalte Gasthaus Linde   9,-€   

20:15 Uhr Balsbach  Bushalte Gasthaus Engel   9,-€   3:30 Uhr      

20:20 Uhr Scheidental  Bushalte Kirche    9,-€   

20:30 Uhr Ankunft ApresskiParty Donebach 

 

Route 2 

20:40 Uhr Schloßau  Bushalte am Keller    9,-€   1:00 Uhr 

20:45 Uhr Mudau   Rathaus     8,-€            &   

20:50 Uhr Ankunft ApresskiParty Donebach       3:00 Uhr 

 

Route 3 

21:30 Uhr Walldürn  Volksbank   10,-€    

21:45 Uhr Buchen  Busbahnhof     9,-€   2:15 Uhr 

22:00 Uhr Ankunft ApresskiParty Donebach 

 

 

Die oben genannten Preise enthalten die Hin- & Rückfahrt (sowie 19,-% MwSt) 

Eintrittskarten können im Bus erworben werden.  

Auch nur die Rückfahrt ist möglich für 5,-€ 


